
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 25 листопада 2021 р.                                                               №390 
 

Про проєкт змін до Стратегії розвитку Стрижавської  
територіальної громади до 2030 року 

 
      Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 27, частини 13 статті 46, 
частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши пропозиції робочої групи з питань розробки Стратегії розвитку 
Стрижавської територіальної громади 2030 та планів реалізації на 2021 рік, 
рішення 23 сесії селищної ради 8 скликання від 13.10.2021 року № 117 «Про 
внесення змін до рішення 9 сесії селищної ради 8 скликання від 25 березня 2021 
року № 51 «Про надання дозволу на розроблення проектно-кошторисної 
документації на реконструкцію з розширенням за рахунок прибудови 
адміністративної будівлі Стрижавської селищної ради», виконавчий комітет 
селищної ради 

ВИРІШИВ: 

      1.Схвалити проект змін до Стратегії розвитку Стрижавської територіальної 
громади до 2030 року, затвердженої рішенням 9 сесії селищної ради 8 
скликання від 25 березня 2021 року №1, згідно проєкту рішення сесії 
Стрижавської селищної ради, що додається.  
      2.Запропонувати Стрижавській селищній раді включити до порядку 
денного сесії питання «Про внесення змін до Стратегії розвитку Стрижавської 
територіальної громади до 2030 року». 
      3.Подати на розгляд чергової сесії Стрижавської селищної ради проєкт 
рішення Стрижавської селищної ради 8 скликання «Про внесення змін до 
Стратегії розвитку Стрижавської територіальної громади до 2030 року». 
      4.Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк.  

  

Селищний голова                                                             Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Ольга Скорбач 



Проєкт рішення Стрижавської селищної ради 8 скликання «Про внесення 
змін до Стратегії розвитку Стрижавської територіальної  

громади до 2030 року» 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету 
селищної ради від________ № _____ «Про проєкт змін до Стратегії розвитку 
Стрижавської територіальної громади до 2030 року», враховуючи висновки 
постійних комісій селищної ради з питань архітектури, будівництва, 
планування територій, історичного середовища та благоустрою, з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, селищна рада 

  
ВИРІШИЛА: 

 
1.  Внести до Стратегії розвитку Стрижавської територіальної громади до 

2030 року, затвердженої рішенням 9 сесії селищної ради 8 скликання від               
25 березня 2021 року № 1, такі зміни:  

1.1. В операційній цілі 3.1. «Якісні адміністративні та соціально-побутові 
послуги» Стратегічної цілі 3: «Комфортна громада з високим рівнем якості 
життя» слова «Реконструкція приміщення  будівлі селищної ради для якісного 
надання розширеного спектру адміністративних послуг» замінити словами 
«Нове будівництво адміністративної будівлі для розміщення центру надання 
адміністративних послуг Стрижавської селищної ради для якісного надання 
розширеного спектру адміністративних послуг». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський) та фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Т. Веприцька). 

 
Селищний голова                                                             Михайло  ДЕМЧЕНКО 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

